
UCHWAŁA NR XV/101/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Nur uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r., 
poz. 713) oraz art.4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r.,  
poz. 712 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Nur uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Nur. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

Id: 40019489-8D44-429C-BB28-E77D373F0B67. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XV.101.2020-03-12opłatykomnunalne
	głosowanie004



